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Nei locali della sede legale dell‘Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,
il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Previdente dellaRegione Siciliana n. 196del 04.04.2019

con “Esme…del Segretario, d°"u__ ha adonato la Seguente deliberazione

Dott.ssa Maria Antonietta Li Celzi



Il Direttore Amministrativo

Premesso:
che con deliberazione n, 942 del 14/10/2020 è stato indetto avviso pubblico di selezione, per titoli e

colloquio, per il conferimento un incarico a tempo detenninato, ai sensi dell’en, 15 octies del d.lgs n.

502/1992, a un addetto di segreteria e archiviazione dati clinici per la realizzazione del progetto PSN anno

2017, linea progettuale 6.15 7 Reti oncologiche. dal titolo: “Completamento umano e tecnologico della

Prostate Cancer Unit";

che il suddetto avviso è stato pubblicato sul sito internet aziendale in data 14/10/2020. con scadenza del

termine di presentazione delle istanze di partecipazione al 29/10/2020;

Preso nt‘ln che, relativamente alla selezione di che trattasi, sono pervenute n. 35 istanze di partecipazione;

Ritenuto pertanto, di poter procedere alla ammissione alla selezione in argomento dei seguenti
candidati, risultando gli stessi in possesso dei requisiti generali e specifici di ammissione previsti
nel bando:
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA
Arena Danila 01/08/1981

Baiamonte Letizia 10/04/1988

Barbagiovanni Daniela 02/09/1986

Buccheri Giovanna 21/09/1966

Buscemi Salvatore Maria A, 01/06/1999

Cardile Maria 15/01/1990

Castronuovo Francesco 19/01/1992

Donato Sebastian 18/11/1985

Genuardi Francesco 19/11/1983

Indelicato Agata Cristina Maria 01/08/1973

Legname Claudia 18/06/1988

Lo Bianco Jasmina 24/10/1974

Lucnhese Ester 30/10/1981

Malizia Sandra 14/10/1974

Pagano Simone 26/03/ 1993

Paladino Agata Pamela 04/03/1970

Parisi Mario Carlo Antonio 15/09/1989

Pepe Gabriele 08/1 1/1992

Pim Salvatore Amando Davide 21/07/1991

Pruiti Giuseppe 28/07/1987



Ragusa Maria Concetta

Reina Massimiliano

Renda Rosa Elena

Romano Ennio

Ruffino Salvatore

Russo Alfio

Santonocito Antonino

Sberna Filippo

Seminara Eleonora

Toreisi Chiara

Tripodaro Roberta

Triseheri Melina

Uccellatore Vera

Vinci Lucia

Zagami Salvatore

12/01/1992

22/08/2000

01/09/1986

27/06/1987
1 1/09/2001

24/08/1982

07/01/1991

18/01/1988

01/06/1995

16/06/1993

02/10/1988

14/09/1970

05/09/1971

12/07/1987

23/05/1974

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odiemn proposta e la sua confonnità alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.190/2012;

Per le motivazioni descritte in narrativa. che qui s’intendono integralmente riportate e trascritte di:

Disporre, relativamente all’avviso pubblico di selezione per titoli e colloquio. per il conferimento un

incarico a tempo determinato, ai sensi dell‘art… 15 octies del d.lgs n, 502/1992, a un addetto di segreteria e

archiviazione dati clinici per la realizzazione del progetto PSN anno 2017, linea progettuale 6.15 — Reti

oncologiche, dal titolo: “Completamento umano e tecnologico della Prostate Cancer Unit”, l’ammissione dei

seguenti candidati, essendo gli stessi in possesso dei requisiti generali e specifici di ammissione previsti dal

bando:

COGNOME E NOME
Arena Danila

Baiamonte Letizia

Barbaginvanni Daniela

Buccheri Giovanna

Buscemi Salvatore Maria A,

Cardile Maria

Castronuovo Francesco

Donato Sebastian

Genuardi Francesco

Indelicato Agata Cristina Maria

DATA DI NASCITA
01/08/ 1981

10/04/1988

02/09/1986

21/09/1966

01/06/1999

15/01/1990

19/0 1/ 1992

18/1 l/1985

19/1 1/1983

01/08/1973



Legname Claudia 18/06/1988

Lo Bianco Jasmina 24/10/1974

Lucchese Ester 30/10/1981

Malizia Sandra 14/10/1974

Pagano Simone 26/03/1993

Paladino Agata Pamela 04/03/1970

Parisi Marin Carlo Antonio 15/09/1989

Pepe Gabriele 08/11/1992

Piro Salvatore Armando Davide 21/07/1991

Pruiti Giuseppe 28/07/1987

Ragusa Maria Concetta 12/01/1992

Reina Massimiliano 22/08/2000

Renda Rosa Elena 01/09/1986

Romano Ennio 27/06/1987

Ruffino Salvatore 11/09/2001

Russo Alfio 24/08/1982

Santanocito Antonino 07/01/1991

Sberna Filippo 18/01/1988

Seminara Eleonora 01/06/1995

Torcisi Chiara 16/06/1993

Tripodan) Roberta 02/10/1988

Trischeri Melina 14/09/1970

llccellntnre Vera 05/09/1971

Vinci Lucia 12/07/1987

Zagami Salvatore 23/05/1974

Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, al fine di procedere alla selezione di che trattasi.

11 Direttore Am nistrativo
(Dott. Giova Annino)/IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui s’intende riportata e trascritta, quale parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento;

Preso atti] della attesla1iune di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa
dal Direttore Amministrativo che propone la presente deliberazione;
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Sentitn il parere favorevole del Direttore Sanitario Aziendale;

D E L I B E R A

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Direttore Amministrativo proponente e, pertanto
dispone di:

Ammetnere relativamente all’avviso pubblico di selezione per titoli e colloquio, per il conferimento un
incarico a tempo detenninato, ai sensi dell’art. 15 octies del d.lgs n, 502/1992, a un addetto di segreteria e
archiviazione dati clinici per la realizzazione del progetto PSN anno 2017, linea progettuale 6.15 — Reti

oncologiche, dal titolo: “Completamento umano e tecnologico della Prostate Cancer Unit”, i seguenti
candidati, essendo gli stessi in possesso dei requisiti generali e specifici di ammissione previsti dal bandn:

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA
Arena Danila 01/08/1981

Baiamonte Letizia 10/04/1988

Barbagiovanni Daniela 02/09/1986

Buccheri Giovanna 21/09/1966

Buscemi Salvatore Maria A. 01/06/1999

Cnrdile Maria 15/01/1990

Castronuovo Francesco 19/01/1992

Donato Sebastian 18/11/1985

Genuardi Francesco 19/11/1983

Indelicato Agata Cristina Maria 01/08/1973

Legname Claudia 18/06/1988

Lo Bianco Jasmina 24/10/1974

Lucchese Ester 30/10/1981

Malizia Sandra 14/10/1974

Pagano Simone 26/03/1993

Paladino Agata Pamela 04/03/1970

Parisi Mario Carlo Antonio 15/09/1989

Pepe Gabriele 08/1 1/ 1992

Piro Salvatore Armando Davide 21/07/1991

Proiti Giuseppe 28/07/1987

Ragusa Maria Concetta 12/01 /1 992

Reina Massimiliano 22/08/2000

Renda Rosa Elena 01/09/1986

Romano Ennio 27/06/1987

Ruffino Salvatore 1 l/09/2001

Russe Alfio 24/08/1982

Santanocito Antonino 07/01/1991

…



Shema Filippo 18/01/1988

Seminara Eleonora 01/06/1995

Torcisi Chiara 16/06/1993

Tripodaro Roberta 02/10/1988

Trischeri Melina 14/09/1970

Uccellatore Vera 05/09/1971

Vinci Lucia 12/07/1987

Zagami Salvatore 23/05/1974.

Dichiarare il presente ann immediatamente esecutivo, al fine di procedere alla selezione di che [rallasi,

Il Direttore Ammi “strativo
(dott. Giovanni — ‘

( o . & n'zio De Nicola)



Copia della presente deliberazione è suam pubblicata all’All… dell’Azienda ìl giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presenle deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda dal al

- ai sensi dell’an.65 Lr. n.25/93, così come sostituito dall‘art53 Lr. n.30/93-e comm la

stessa non è stata prodotta opposizione…

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessomto Regionale della Saluîe il Prot. n.

Noîificala al Collegio Sindacale i] Prot, n.

La presente deliberazione è esecutiva:

% immediatamente

El perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
El a seguito del controllo preventivo eflenuatodall’Assessorato Regionale perla Sanità:

il. nota di approvazione prot. n. del

I). per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


